Ochrona przeciwprzepięciowaOchrona przeciwprzepięciowa
Eaton.pl
1.2 Ochrona przeciwprzepięciowa
Ogranicznik przepięć T1/T2, SPRT12-350
2 EATON CORPORATION CA010001PL
Bieguny Maks. Ciągłe napięcie robocze
UC
Typ Nr artykułu Liczba sztuk

L1 L2 L3
N
PE N
3 3 3 3
N
PE
231 1 1 1 41 1 1 1 1 1 1
SPBT12-280-1+NPE SPBT12-280-3+NPE SPBT12-280-3+NPE/BB
1.10 Ochrona przeciwprzepięciowa
Ogranicznik przepięć klasy T2 (dawniej C), SPCT2
Bieguny Maks. Ciągłe napięcie
robocze UC
In (8/20) μs Typ Nr artykułu Liczba sztuk
w
opakowaniu
1-biegunowy 75 VAC 15 kA SPCT2-075/1 167578 12/120
1-biegunowy 135 VAC 20 kA SPCT2-135/1 167583 12/120
1-biegunowy 175 V AC 20 kA SPCT2-175/1 167588 12/120
1-biegunowy 280 V AC 20 kA SPCT2-280/1 167593 12/120
1-biegunowy 335 V AC 20 kA SPCT2-335/1 167598 12/120
1-biegunowy 385 V AC 20 kA SPCT2-385/1 167603 12/120
1-biegunowy 460 V AC 20 kA SPCT2-460/1 167608 12/120
1-biegunowy 580 V AC 20 kA SPCT2-580/1 167613 12/120
1-biegunowy 260 V AC 30 kA SPCT2-NPE60/1 167618 12/120
2-biegunowy 75 VAC 2x15 kA SPCT2-075/2 167579 1/60
2-biegunowy 135 V AC 2x20 kA SPCT2-135/2 167584 1/60
2-biegunowy 175 V AC 2x20 kA SPCT2-175/2 167589 1/60
2-biegunowy 280 V AC 2x20 kA SPCT2-280/2 167594 1/60
2-biegunowy 335 V AC 2x20 kA SPCT2-335/2 167599 1/60
2-biegunowy 385 V AC 2x20 kA SPCT2-385/2 167604 1/60
2-biegunowy 460 V AC 2x20 kA SPCT2-460/2 167609 1/60
2-biegunowy 580 V AC 2x20 kA SPCT2-580/2 167614 1/60
3-biegunowy 75 VAC 3x15 kA SPCT2-075/3 167580 1/40
3-biegunowy 135 V AC 3x20 kA SPCT2-135/3 167585 1/40
3-biegunowy 175 V AC 3x20 kA SPCT2-175/3 167590 1/40
3-biegunowy 280 V AC 3x20 kA SPCT2-280/3 167595 1/40
3-biegunowy 335 V AC 3x20 kA SPCT2-335/3 167600 1/40
3-biegunowy 385 V AC 3x20 kA SPCT2-385/3 167605 1/40
3-biegunowy 460 V AC 3x20 kA SPCT2-460/3 167610 1/40
3-biegunowy 580 V AC 3x20 kA SPCT2-580/3 167615 1/40
4-biegunowy 75 VAC 4x15 kA SPCT2-075/4 167581 1/30
4-biegunowy 135 V AC 4x20 kA SPCT2-135/4 167586 1/30
4-biegunowy 175 V AC 4x20 kA SPCT2-175/4 167591 1/30
4-biegunowy 280 V AC 4x20 kA SPCT2-280/4 167596 1/30
4-biegunowy 335 V AC 4x20 kA SPCT2-335/4 167601 1/30
4-biegunowy 385 V AC 4x20 kA SPCT2-385/4 167606 1/30
4-biegunowy 460 V AC 4x20 kA SPCT2-460/4 167611 1/30
4-biegunowy 580 V AC 4x20 kA SPCT2-580/4 167616 1/30
1+N 280 V AC 20 kA SPCT2-280-1+NPE 167619 1/60
1+N 335 V AC 20 kA SPCT2-335-1+NPE 167621 1/60
1+N 385 V AC 20 kA SPCT2-385-1+NPE 167623 1/60
1+N 460 V AC 20 kA SPCT2-460-1+NPE 167625 1/60
1+N 580 V AC 20 kA SPCT2-580-1+NPE 167627 1/60
3+N 280 V AC 20 kA SPCT2-280-3+NPE 167620 1/30
3+N 335 V AC 20 kA SPCT2-335-3+NPE 167622 1/30
3+N 385 V AC 20 kA SPCT2-385-3+NPE 167624 1/30
3+N 460 V AC 20 kA SPCT2-460-3+NPE 167626 1/30
3+N 580 V AC 20 kA SPCT2-580-3+NPE 167628 1/30
3+N/BB 280 V AC 3x20 kA SPCT2-280-3+NPE/BB 167629 1
3+N/BB 335 V AC 3x20 kA SPCT2-335-3+NPE/BB 167630 1
3+N/BB 385 V AC 3x20 kA SPCT2-385-3+NPE/BB 167631 1
3+N/BB 460 V AC 3x20 kA SPCT2-460-3+NPE/BB 167632 1
Ogranicznik przepięć SPCT2. 1, 2, 3, i 4-biegunowy
SG04713
SPCT2-280/3
Komplet (2- i wielobiegunowe ograniczniki przepięć są dostarczane z szyną zbiorczą)
Wkład 75 VAC 15 kA SPCT2-075 167577 4/120
Wkład 135 V AC 20 kA SPCT2-135 167582 4/120
Wkład 175 V AC 20 kA SPCT2-175 167587 4/120
Wkład 280 V AC 20 kA SPCT2-280 167592 4/120
Wkład 335 V AC 20 kA SPCT2-335 167597 4/120
Wkład 385 V AC 20 kA SPCT2-385 167602 4/120
Wkład 460 V AC 20 kA SPCT2-460 167607 4/120
Wkład 580 V AC 20 kA SPCT2-580 167612 4/120
Wkład 260 V AC 30 kA SPCT2-NPE60 167617 4/120
Ogranicznik przepięć SPCT2. Wkład
sg08213 Wkład 1-biegunowy
10 EATON CORPORATION CA010001PL